
    







    Přeskočit na obsah



    
        
    



    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    
                                        
                                    

                                


	
            
                
                    PinPARTNER
                
                
                    
                
            
        
	
            
                
                    ePin
                
                
                    
                
            
        
	
            
                
                    PharmaPoint
                
                
                    
                
            
        
	
            
                
                    TMS – Rezervace závozů
                
                
                    
                
            
        


                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            

    
        
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        
    


    
        
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        
    

                            
                            
                                

	
            
                
                    Pro lékárny
                

            


        
	
            
                
                    Pro dodavatele
                

            


        
	
            
                
                    Distribuční centrum
                

            


        
	
            
                
                    PLV laboratoř
                

            


        
	
            
                
                    Novinky
                

            


        
	
            
                
                    O nás
                

            


	
            
                
                    O společnosti
                

            


        
	
            
                
                    Vedení společnosti
                

            


        
	
            
                
                    Naše hodnoty a vize
                

            


        
	
            
                
                    Společenská odpovědnost
                

            


        
	
            
                
                    Compliance
                

            


        



        
	
            
                
                    Kontakt
                

            


        
	
            
                
                    Kariéra
                

                
                    
                
            


        


                                

                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        


                        
                            	
        
                
                     Pro lékárny
                
        

    
	
        
                
                     Pro dodavatele
                
        

    
	
        
                
                     Distribuční centrum
                
        

    
	
        
                
                     PLV laboratoř
                
        

    
	
        
                
                     Novinky
                
        

    
	
        
                
                     O nás
                
        

            	
        
                
                     O společnosti
                
        

    
	
        
                
                     Vedení společnosti
                
        

    
	
        
                
                     Naše hodnoty a vize
                
        

    
	
        
                
                     Společenská odpovědnost
                
        

    
	
        
                
                     Compliance
                
        

    


    
	
        
                
                     Kontakt
                
        

    
	
        
                 Kariéra
            
                
            
        

    
	
        
                 PinPARTNER
            
                
            
        

    
	
        
                 ePin
            
                
            
        

    
	
        
                 PharmaPoint
            
                
            
        

    
	
        
                 TMS – Rezervace závozů
            
                
            
        

    


                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        
                    

                
            

        

    


    
        
            
                





            




Léky včas a na správném místě v 29 zemích Evropy

PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., již řadu let zaujímá vedoucí pozici na farmaceutickém distribučním trhu v České republice. Je součástí nadnárodní skupiny PHOENIX group, která patří k největším evropským společnostem zabývajícím se velkodistribucí léčiv.

Poznejte nás 






[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












            

    
        
            [image: PHOENIX lékárenský velkoobchod]
        

        
            PHOENIX lékárenský velkoobchod

            PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., je řadu let jedničkou na farmaceutickém distribučním trhu v České republice. Od roku 1994 je součástí nadnárodní skupiny PHOENIX group, která patří k největším evropským společnostem zabývajícím se velkodistribucí léčiv. Za dobu své existence vybudoval PHOENIX silnou základnu pěti obchodních center, která slouží pro skladování a distribuci léčiv v celé České republice. 

            
                
                    Více o nás
                    
                        
                    
                
            

        

    


    
        
            [image: Moderní poloautomatizované velkokapacitní centrum ]
        

        
            Moderní poloautomatizované velkokapacitní centrum 

            Moderní poloautomatizované velkokapacitní logistické centrum umožňuje uspokojit stále rostoucí poptávku zákazníků PHOENIX. Využívá nejmodernější skladovací technologie i nejvyšší kvalitativní bezpečnostní standardy.

            
                
                    Více o novém centru
                    
                        
                    
                
            

        

    











            


[image: ]


Jsme klíčovým partnerem pro zásobování lékáren

Jednou z klíčových oblastí činnosti společnosti je profesionální zásobování lékáren, nemocnic a ostatních zákazníků léčivými přípravky, zdravotnickým materiálem a ostatním sortimentem, převážně zdravotnického charakteru. Nadstandardní službou je zajišťování přímých dodávek vybraných výrobců lékárnám v zájmu zachování plynulého zásobování trhu těmito přípravky.

Řešení pro lékárny 






[image: ]


Komplexní služby pro dodavatele

Naším úkolem je profesionální zásobování lékáren, nemocnic a ostatních zákazníků léčivými přípravky, zdravotnickým materiálem a ostatním sortimentem, převážně zdravotnického charakteru. Jsme silný a stabilní obchodní partner a nabízíme především široký sortiment, spolehlivost dodávek a inovativní přístup, zejména v oblasti informačních technologií.

Řešení pro dodavatele 












            


Novinky




    
        
            
                
                    [image: Reportáž z distribučního centra a PLV laboratoře na TV Nova]
                
                
                    
                        
                                5. 10. 2023
                        

                    

                    
                        Reportáž z distribučního centra a PLV laboratoře na TV Nova
                    

                    
                            Televize Nova natáčela v Distribučním centru Phoenix a PLV centrální laboratoři. Reportáž byla odvysílána 4. října v rámci Televizních novin. 
                    

                    
                        
                            Přečíst celé
                            
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    [image: Jsou lékárny, které mají stovky balení penicilinu v šuplíku, říkají velkodistributoři léků v rozhovoru pro Vitalia.cz]
                
                
                    
                        
                                18. 9. 2023
                        

                    

                    
                        Jsou lékárny, které mají stovky balení penicilinu v šuplíku, říkají velkodistributoři léků v rozhovoru pro Vitalia.cz
                    

                    
                            Katastrofu na obzoru nevidíme. To vzkazují velcí obchodníci s léky pacientům před hlavní sezónou nemocí. Mimořádné dodávky penicilinu fungují, měly…
                    

                    
                        
                            Přečíst celé
                            
                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    [image: Lékárny mohou pomoci pacientům i zdravotnickému systému, tvrdí šéf BENU Petr Doležal v rozhovoru pro e15]
                
                
                    
                        
                                20. 7. 2023
                        

                    

                    
                        Lékárny mohou pomoci pacientům i zdravotnickému systému, tvrdí šéf BENU Petr Doležal v rozhovoru pro e15
                    

                    
                            Ve farmaceutickém průmyslu ještě stále existuje „železná opona“, tvrdí Petr Doležal, generální ředitel distributora léčiv Phoenix a sítě lékáren BENU…
                    

                    
                        
                            Přečíst celé
                            
                        
                    

                

            

        

    





Všechny novinky








            



Pojďte se stát naší součástí

Nabízíme stabilní příjem a práci pro jedničku na trhu. Pro naše zaměstnance máme nejen pravidelnou mzdu, ale také motivační bonusový systém a řadu zaměstnaneckých benefitů.

Volné pozice 


















                

            

        
    


    
        
            
                    
[image: Phoenix]



	Pro lékárny
	Pro dodavatele
	PLV laboratoř


	Novinky
	Kariéra
	Kontakt





O nás

	Vedení společnosti
	Naše hodnoty a vize
	Společenská odpovědnost
	Compliance
	Vnitřní oznamovací systém





	Distribuční centrum
	Dokumenty ke stažení
	Užitečné odkazy
	Hlášení nežádoucích účinků
	Ochrana osobních údajů
	Používání cookies





	PinPARTNER 
	ePIN 
	PharmaPoint 







                    
[image: Phoenix]


	[image: PharmaPoint_logo_rgb]
	[image: BENU_aPhoenixCo_logo_RGB_72dpi]






                
                    © 2024 PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

                    Vytvořeno v Beneš & Michl

                
            

        

    


    

    	
        
                
                     Hlavní menu
                
        

            	
        
                
                     Pro lékárny
                
        

    
	
        
                
                     Pro dodavatele
                
        

    
	
        
                
                     Distribuční centrum
                
        

    
	
        
                
                     PLV laboratoř
                
        

    
	
        
                
                     Novinky
                
        

    
	
        
                
                     O nás
                
        

            	
        
                
                     O společnosti
                
        

    
	
        
                
                     Vedení společnosti
                
        

    
	
        
                
                     Naše hodnoty a vize
                
        

    
	
        
                
                     Společenská odpovědnost
                
        

    
	
        
                
                     Compliance
                
        

    


    
	
        
                
                     Kontakt
                
        

    
	
        
                 Kariéra
            
                
            
        

    


    
	
        
                
                     Vedlejší menu
                
        

            	
        
                 PinPARTNER
            
                
            
        

    
	
        
                 ePin
            
                
            
        

    
	
        
                 PharmaPoint
            
                
            
        

    
	
        
                 TMS – Rezervace závozů
            
                
            
        

    


    




    

